والیجان ریاست سے سالانہ ۵۰ روپے
رکو ساہو و جاگیر داران سے ۱۰ روپے
عام خریداران سے ۵ روپے
ششماہی ۲ روپے
سالانہ غیر سے سالانہ ۵ روپے
ششماہی ۳ روپے

اجوت اشتہارات

کافیصلہ بذریعہ خط و کتابت طے ہو سکتا ہے۔
جملہ خط و کتابت و ارسال زر بنام مولانا ابوالوفاء ثناء اللہ صاحب (مولوی فاضل) مالک دایرہ اخبار امرت
امرت پتہ امرت سہ ماہی چاہئے۔

امرت مورخہ ۶ رجب ۱۳۳۳ھ مطابق ۲۲ مئی ۱۹۱۵ء بروز جمعہ المبارک

فہرست مضامین

۱. مسافر آگرہ کا نیوک اور جلالہ
۲. انجمن ہائے اہل حدیث
۳. قادیانی مشن (حکما و دلا)
۴. آریہ سماج کے بارے میں
۵. انگریزی لباس کا فائدہ
۶. مسعود کشمیری نام لے
۷. سوبانی
۸. ذکر علیہ علیہ
۹. مسافر آگرہ کی پیٹھ پر پتھالی
۱۰. شہزادوں کی شہزادیاں
۱۱.